ADANA TICARET BORSASI

GUNLUK BULTEN

TARIH : 17.07.2023

BULTEN NO: 129 SAYFA: 1
MUAMELE GOREN MADDELERIN FIYATI (TL) . o ~ MUAMELE
CINS VE NEVILERI EN AZ EN COK ORTALAMA MIKTARI BIRIM TUTARI SATIS SEKLI ADEDI
HUBUBAT
ARPA
Arpa 5,6500 33.720 Kg. 190.518,00 Geg Tescil 1
Arpa 5,5000 44.900 Kg. 246.950,00 H.S.Mdst. 1
MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI 78.620 Kg. 437.468,00 2
BUGDAY
Bugday 6,4000 6,4500 50.000  Kag. 322.315,00 H.$.Mst. 1
Bugday 5,7000 7,2500 363.000 Kg. 2.462.780,00 H.S.Tacir 5
Bugday (Dusuk Vasiflr) 5,9400 6,5400 646.470 Kg. 4.042.028,00 H.S.Tacir 6
Bugday (3.sinif) 6,4000 346.550 Kg. 2.217.920,00 H.S.Tacir 1
MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI 1.406.020 Kg. 9.045.043,00 13
HUBUBAT TOPLAMI 1.484.640 Kg. 9.482.511,00 15
YAGLI TOHUMLAR
SOYA FASULYESI
Soya Fasulyesi 11,0000 13,5328 32.250 Kg. 358.169,28 H.S.Tacir 2
Soya Fasulyesi Tohumu 41,4000 43,5644 5.325 Kg. 229.816,03 Geg Tesclil 2
Soya Fasulyesi Tohumu 29,7030 47,5248 236.400 Kg. 8.795.000,22 H.S.Tacir 47
MIiKTAR VE BEDEL TOPLAMI 273.975 Kg. 9.382.985,53 51
YAGLI TOHUMLAR TOPLAMI 273.975 Kg. 9.382.985,53 51
KOTA DISI MADDELER
BIBER
Biber 10,0000 70.000 Kg. 700.000,00 H.S.Mdst. 1
MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI 70.000 Kg. 700.000,00 1
NEKTARIN
Nektarin 22,0000 25,0000 30.503  Kg. 672.575,00 H.S.Tacir 2
MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI 30.503 Kg. 672.575,00 2
KOTA DISI MADDELER TOPLAMI 100.503 Kg. 1.372.575,00 3
GENEL BEDEL TOPLAMI 20.238.071,53 69

KAPANIS FiYATLARI

DIGER BORSALAR

PAMUKLAR ETLER
Roll.Cuk.Std.EKks. 41,900 42,000 Sigir Eti (Et Kesimi)
Roll.Cuk.Std.1B. 40,900 41,000 Sigir Eti (Kemikli)

Cigit (Maks.%5 Empt.) :
Kutld (Mak - 40 Rand)

Sigir Eti (Kemiksiz)
Dana Eti (Et Kesimi)
Dana Eti (Kemikli)
Dana Eti (Kemiksiz)
Koyun Eti (Et Kesimi) :
Koyun Eti :
Kuzu Eti (Et Kesimi)
Kuzu Eti

06/08/2010 TS.FR.06/00

205,000
210,000
265,000
220,000
230,000
280,000
145,000
150,000
160,000
185,000

210,000
215,000
270,000
225,000
232,000
285,000
150,000
155,000
170,000
195,000

31 Renk Pamuk
41 Renk Pamuk
51 Renk Pamuk
42 Renk Pamuk

LIVERPOOL

Liverpol A INDEX 202,60 Cent/Kg.

TESCIiL MUDURLUGU




